C()Cembre 1

MORSETTIERE UNIPOLARI Z26-5

a serraggio indiretto
sezione nominale 6 mm?3

Morsettiere unipolari di collegamento e derivazione per conduttori
da 1 + 6 mm2 Compatte e robuste, ideali per 'esecuzione rapida
e sicura di impianti elettrici di distribuzione civili ed industriali. |
morsetti, a serraggio indiretto, garantiscono un’ottima stabilita nel
tempo della connessione ed hanno I’estremita inferiore
opportunamente sagomata per chiudere gli ingressi eventualmente
non utilizzati. | fori d’ingresso sono provvisti di invito conico per una
facile e rapida introduzione del conduttore.

CERTIFICATI ﬂ'

% CEIEN 60998-1 “& EN 60998-1 ‘\% EN 60998-2-1 @ EN 60998-1:2004 @ EN 60998-2-
' - - 1:1993
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G)Cembre

MORSETTIERE UNIPOLARI Z26-5

Caratteristiche tecniche

PROPRIETA

Altezza

Larghezza
Lunghezza

Numero di fori
Imballo standard
Peso

Tensione nominale
Introduzione facilitata
Classe UL94

Grado IP

Privo di alogeni
Tensione nominale
Temperatura massima di applicazione
Materiale (Corpo)
Materiale (Morsetti)

Materiale (Piastrina di collegamento )

27,5 mm
35 mm
23 mm

5

20
2349
450 V
si

VO

20

Si
450 V
85°C
Policarbonato

Acciaio zincato elettoliticamente

Rame ETP stagnato elettroliticamente
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G)Cembre 3

MORSETTIERE UNIPOLARI Z26-5

Nello stesso kit

Valigette assortite VALSTAR - VALSTAR ZETA

http://192.168.0.194:7001/wm6-fabbi-war/com/swisslog/wme6/autostore/web/enterprisetouch/picking/AS001_01_Pickin
g.xhtml?dswid=-8780



